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Dr. Uğur Özdağlı
ÖZEL KEŞAN HASTANESİ 

ÇOCUK HEKİMİ

Çocuk ve Deniz 

Zifir-Azap’ın 
galası 7 Eylül’de

Keşanlı oyuncu Burhan Çelik’in başrolde 
oynadığı Zifir-i Azap filmi 7 Eylül 2018 Cuma 
günü tüm yurtta sinemalarda gösterime girecek. 

Şarbon’a açıklık getirdiler 
“Vatandaşlarımız gönül 
rahatlığıyla kasaplardan 

etlerini alabilirler”
Edirne İli Damızlık Koyun 

Keçi Yetiştiricileri Birliği Yö-
netim Kurulu Üyesi, Veteriner 
Hekim Akif Hikmet Akbay, 
Kurban Bayramı’nın hemen 
ardından Türkiye’nin bazı böl-
gelerinde etkisini gösteren 
şarbon hastalığının Edirne’de 
olmadığını, vatandaşların ta-
nıdıkları-bildikleri kasaplardan 

rahatlıkla et alabileceğini kay-
dederken; Edirne İli Damızlık 
Koyun Keçi Yetiştiricileri Bir-
liği Başkanı Şenol Günday 
da özellikle Keşan İlçe Gıda, 
Tarım ve Hayvancılık Müdürlü-
ğü’nün hastalıklar konusunda 
zamanında ilaçlama ve aşıla-
maları yapıp gerekli önlemleri 
aldığını söyledi.

Çeltiğin başkentinde 
41 çeşit pilav yapıldı

Edirne’de düzenlenen Çeltik 
Tarla Günü etkinliğinde konuklara 
41 pilav çeşidi ikram edildi

Bayazıt: “Devlet 
Hastanesine 

eleman alınacak”

5. SAYFAMIZDA

Keşan Devlet Hastanesine 
eleman alımı yapılacağını 
söyleyen AK Parti Keşan Teşkilat 
Başkanı Halil Bayazıt, dün yaptığı 
açıklamada, “Edirne genelinde 
boyacılık ve ustalık belgesi olan 
5 kişi, ısıtma ve sıhhi tesisatçı 
10 kişi, temizlik personeli 63 kişi, 
eski hükümlü ve engelli olarak 
12 kişi, kaynakçı olarak 3 kişi 
alınacak.” dedi.

Nüfus Müdürlüğü’nde yoğunluk

Memur olarak çalıştığı üniversitenin 
Diş Hekimliği Fakültesi’ni kazandı

İtfaiye Ağustos Ayı’nda 
41 yangına müdahale etti
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 DHA
Edirne Trakya 

Üniversitesi’nde 2 yıldır memur 
olarak çalışan Ceyhun Meşeli 
(32), girdiği üniversite sına-
vında, çalıştığı üniversitenin 5 
yıllık Diş Hekimliği Fakültesi’ni 
kazandı. Öğrenci kaydını Trak-
ya Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Erhan Tabakoğlu’nun 

yaptığı Meşeli, çocukluk haya-
li olan hekimliği kazandığı için 
çok mutlu olduğunu belirterek, 
“Çok güzel bir duygu, hekim-
lik eğitimle bir insanın gele-
ceği en üst noktalardan biri, 
hayalim gerçek oldu” dedi. 
Edirne’de yaşayan Ceyhun 
Meşeli, 2011 yılında İstan-
bul Yıldız Teknik Üniversi-
tesi Matematik Mühendisliği 
Bölümü’nden mezun oldu. 
Edirne’nin İpsala Adliyesi’nde 
mübaşir olarak memurlu-
ğa başlayan Meşeli, Trakya 
Üniversitesi’ne geçiş yaptı. İki 
yıldır üniversitede memur ola-
rak çalışan Ceyhun Meşeli, 
geçen Haziran ayında yapı-
lan Yükseköğretim Kurumları 
Sınavı’ndan (YKS) 464 puan 
alarak Trakya Üniversitesi Diş 
Hekimliği Fakültesi’ne üçüncü 
sırada yerleşti. 

KAYDINI 
REKTÖR YAPTI
Trakya Üniversitesi’nde 

öğrenci kayıtları başlarken, 

Rektör Prof. Dr. Erhan Ta-
bakoğlu ilk kayıt olarak üni-
versite memuru olan Ceyhun 
Meşeli’nin işlemlerini yaptı. 
Balkanların ve bölgenin en bü-
yük eğitim kurumu olduklarını 
belirten Prof. Dr. Tabakoğlu, 
kendi personelinin üniversite 
kazanarak eğitimine devam 
etmesinin mutluluk verici oldu-
ğunu söyledi. Prof. Dr. Taba-
koğlu, “Trakya Üniversitesi 
bölgenin ve Balkanların en 

büyük eğitim kurumu. Bu 
sene yeni sezonumuzu açı-
yoruz. 7 bin 200 Türk öğren-
ci bu yıl yeni yerleşiyor oku-
lumuza. Yaklaşık 1000 kadar 
uluslararası öğrenci yeni 
geliyor. Yüksek lisans ve 
doktora içinde 1000 öğren-
cimiz gelecek. Büyük güçle, 
yine Edirne sokakları genç 

nüfusla kaynaşmış olacak. 
Bu esnafımız, Edirne’de ya-
şayanlar için büyük bir di-
namizm. Toplam 49 bin öğ-

renci sayısını geçtik. Yeni 
bir sezon yeni heyecan. Çok 
çalışanımızın çocuklarının 

burada olmasını görmek-
ten mutluyuz. Çalışanları-
mız üniversiteyi kazanıyor, 
bundan çok mutluyuz” dedi. 
Ceyhun Meşeli’nin üniversite-
de memur olarak çalıştığını ve 
gayretinin takdir edilmesi ge-
rektiğini anlatan Tabakoğlu, 
“Ceyhun Meşeli, bizim per-
sonelimiz burada çalışırken 
Diş Hekimliği Fakültesi’ni 
kazandı. Şimdi hem çalışa-
cak, hem de Diş Hekimliği 

bölümünde okuyacak. İnşal-
lah mezuniyetini de görü-
rüz. Bizim çalışanımız hem 
de öğrencimiz. Bu gayreti 
de takdir etmek istedik. İlk 
kaydını da ben yaptım” diye 
konuştu.

‘HEKİMLİK, 
ÇOCUKLUK 
HAYALİMDİ’
İstanbul Yıldız Teknik Üni-

versitesi Matematik Mühendis-
liği Bölümü’nden mezun olma-
sına rağmen, çocukluk hayali-
nin hekimlik olduğunu söyleyen 
Ceyhun Meşeli, şöyle dedi: 
“Trakya Üniversitesi’nde 2 
yıldır memur olarak çalışı-

yorum. Çocukluğumdan beri 
hayalim önlük giyip hekim 
olmaktı. Daha önce kısmet 
olmadı. Şimdi hastanede 
çalışınca daha bir heveslen-
dim. İlk yıl buraya alıştım, 
sonraki dönemde yaklaşık 
300 gün hem memur ola-
rak çalıştım hem de öğrenci 
olarak ders çalıştım ve Diş 
Hekimliği’ni kazandım. Bun-
dan sonra akşamları memur 
olarak üniversitede çalı-
şıp, gündüz 5 yıllık olan Diş 
Hekimliği’nde öğrenci ola-
cağım. Daha önce özel sek-
törde çalıştım, Edirne’nin 
İpsala ilçesinde mübaşirlik 
yaptım. Sonra üniversiteye 
geçerek hayalimi gerçek-
leştirdim. Çok mutluyum, 5 
yıllık ve zor bir süreç. Her 
zaman zor diyerek zaman 
akıp geçiyor. Emek harca-
dım ve hayalime ulaştım. 
Çok güzel bir duygu, hekim-
lik eğitimle bir insanın gele-
ceği en üst noktalardan biri. 
Bu yüzden çok mutluyum.” 
Gündüz Diş Hekimliği 
Fakültesi’nde derslere girecek 
olan Ceyhun Meşeli’nin, gece 
çalışabileceği bir bölüme alı-
nacağı öğrenildi.

Memur olarak çalıştığı üniversitenin 
Diş Hekimliği Fakültesi’ni kazandı

AA
Edirne Emniyet Müdürlüğü 

Terörle Mücadele Şube Mü-
dürlüğü Bilgilendirme ve Ön-

leme Faaliyetleri Bürosu, “El 
Ele Güvenli Geleceğe” pro-
jesi kapsamında, kayıtlar için 
Edirne’ye gelen üniversite öğ-
rencilerine, başta terör olmak 
üzere çeşitli konularda bilgi 
verdi. Trakya Üniversitesi (TÜ), 
2018-2019 eğitim öğretim yılı 
öğrenci kayıtları Balkan Kongre 
Merkezi’nde sürüyor.Edirne Em-
niyet Müdürlüğüne bağlı ekipler 
kente ilk kez gelen şehre yaban-
cı ve istismara açık öğrencilerin 
terör örgütlerinin ağına düşme-
mesi ve polisin her zaman yan-
larında olduğunu hissettirmek 
için broşür dağıtarak, bilgilen-
dirme faaliyetinde bulundu.Öğ-

rencilerden Anıl Dağlı, yapılan 
bilgilendirmenin kendileri için 
faydalı olduğunu söyledi. Ekip-
lerin uyarıcı bilgiler verdiğini be-
lirten Dağlı, “Emniyet ekipleri-
ni yanımıza görmek ve bunu 
hissetmek bizi mutlu ediyor. 
Bize hem broşür verdiler hem 

de olumsuz bir durumla kar-
şılaştığımızda ne yapmamız 
gerektiğini anlattılar. Kendi-
lerine çok teşekkür ediyoruz.” 
dedi. Emniyet Müdürlüğü tara-
fından açılan stant da, öğrenci-
lere ve ailelerine ücretsiz ikram-
larda bulunuluyor. 

Üniversite öğrencileri “terör” 
konusunda bilgilendirildi
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BÜLENT SAYLAM
Keşanlı oyuncu Burhan 

Çelik’in başrolde oynadığı Zi-
fir-i Azap filmi 7 Eylül 2018 
Cuma günü tüm yurtta sinema-
larda gösterime girecek. Cine-
Bendis’te düzenlenen basın 
toplantısında konu ile ilgili basın 
toplantısı düzenleyen Keşanlı 
Oyuncu Burhan Çelik ile İstek-
ler Group Alışveriş Merkezleri 
A.Ş. Yöneticileri Aydın İstek, 
Keşan halkını 7 Eylül akşamı 
gerçekleşecek galaya davet 
etti.

İLK GALAMIZI 
KEŞAN’A ALDIK
Senaryosunu Özlem 

Bölükbaşı’nın yazdığı yönet-
menliği Haydar Işık ana castta 
yani başrolde oynadığı Zifir-i 
Azap sinema filmi 7 Eylül yurt 
genelinde ve Azerbeycan’da si-
nemalarda gösterime gireceğini 
söyleyen Çelik, “Çekimleri 25 
aralıkta Sinop Boyabat’ta çek-
tik. Filmle ilgili kısa bir şeyler 
paylaşayım ‘Hakan’ karakte-
ri inançsız tutarsız biri kısa 

yoldan zengin olma hayalinin 
peşinde farkına varmadan en 
yakın arkadaşlarının hayatını 
tehlikeye atma durumu var. 
Amaçsız tutarsız bir yolculuğa 
çıkıyorlar. Boyabat kalesine 
gidiyorlar bir define peşinde 
Boyabat kalesini bunların me-
zarı oluyor çok güzel bir film 
ailece izlenebilecek bir film 
hayattayken hayatının kıyme-
tini nimetini anlamak lazım 
ölümden sonrasını düşün-
mek lazım çok ciddi mesajlar 
var. Ben Keşanlı bir oyuncu 
olarak bu filmde yer aldığım 
için gerçekten çok şanslı-
yım bunun galası Boyabat’ta 

yapılacaktı sağ olsun Aydın 
Bey’le beraber organize ettik. 
İlk galamızı Keşan’a aldık. İs-
tiyoruz ki Keşan’ın adını daha 
çok duyuralım. Keşan’a sana-
tı getirelim sanatçıları getire-
lim. Keşan’dan sanatçı çıksın, 
oyuncu çıksın, yazar çıksın 
temennimiz Keşanlı gençleri 
bir ileriye taşımak eğitim ver-

mek bunlara örnek olmak Ay-
dın bey bu konuda çok destek 
verdi Cinebendis’e de geldi 
filmimiz gerçekten bu Keşan 
içinde bir fırsattır. İpsala’da 
enez’de Malkara’da sinema 
yok ben bütün Keşan halkı-
nı 7 Eylül akşamı galamıza 
bekliyorum bütün oyuncular 
Keşan’a gelecek. Keşan hal-
kımızı Sinemaya sahip çıksın 
izlenecek bir film gelip keyifli 
bir şekilde bu filmi izlesinler.” 
dedi.

BUNLAR ÇOK GÜZEL 
ÇALIŞMALAR
Keşan Bendis Alışveriş 

Merkezinde Cine-Bendis’in böl-

gede çok ciddi anlamda seyirci 
kitlesi olduğunu ifade eden İs-
tek, “6 salondan oluşan bir 
sinema salonu biz sosyal 
ve kültürel anlamda yapılan 
çalışmaları bundan öncede 
destekleyeceğimizi hep dek-
lare etmiştik. Bundan sonra 
da yapacağımız çalışmalar bu 
yönde bizim için hep değerli 
olacaktır. Burhan arkadaşı-
mız bizim çok eskiden beri 
dostluğumuzun olduğu bir 
arkadaşımız böyle bir proje-
ye imza atmışlar. Kendilerini 
tebrik ediyorum. çok güzel 
bir proje ortaya çıkarmışlar 
bu çevrilmiş olan ilk filmin 
galası da yine Keşan’da Cine-
Bendis sinemalarında olacak. 
Oyuncular ve senaryosu-
nu yazan arkadaşlarımız ve 
yönetmenlerimiz de burada 
olacaklar. Keşanlılarla bu ar-
kadaşlarımızı buluşturacağız 
bizde çok mutluyuz gururlu-
yuz. Buradan bir arkadaşımı-
zın Keşan’ın değer verdiği bir 
arkadaşımızın bu bölgeden 
çıkıp böyle bir projede yer al-
ması bizleri de memnun edi-
yor bizde bu yüzden gala da 
bütün Keşanlıları davet ediyo-
ruz tanıtım olacak söyleşi ola-
cak karşılıklı görüşecekler ve 
bölge insanımız her şeyden 
önemlisi Cine-Bendis’e geldi-
ğinde filmin galasında oyun-
cularla birlikte filmi izleme 
fırsatı yakalayacaklar. Bunlar 
çok güzel çalışmalar ben he-
pinize ayrı ayrı çok teşekkür 
ederim bu projede yer alan 
Burhan arkadaşıma da çok 
teşekkür ederim inşallah her 
şey çok güzel olsun amacına 
ulaşsın tüm temennimiz bu-
dur. 7 Eylül saat 16.00-18.00’e 
kadar devam edecek 19.00’da 
filme girilecek söyleşiler ola-
cak, minik bir programımız ve 
konserimiz olacak o yüzden 
17.00’den hareketli saatleri 
diyebilirim. Tüm halkımız da-
vetlidir.” şeklinde konuştu.

Zifir-Azap’ın galası 7 Eylül’de

Aydın
İSTEK

Burhan
ÇELİK

HABER MERKEZİ
ESTAB (Edirne Saros Tu-

rizm Altyapı Hizmet Birliği) 
ve GÜNEKAB (Güney Edirne 
Katı Atık Birliği) personelleri 
Ankara’da TANAP tarafından 

verilen proje eğitimlerine ka-
tılıyor.

ESTAB Personeli Hafize 
Avcı, GÜNEKAB Personeli 
Sergen Çıkıkçı’nın katıldığı 
proje eğitimi Ankara’da Hilton 
Hotel’de 3-4 Eylül 2018 tarih-
leri arasında gerçekleştiriliyor. 

Eğitimler, ESTAB’ın 
TANAP’a hazırladığı “Hayal 
Ettik Gerçek oldu, Deniz-
kızı Saros Körfezi’ne kon-
du” projesi ile GÜNEKAB’ın 
TANAP’a hazırladığı “Katı 

Atık Aktarma İstasyonu İçin 
Teknik Altyapının Tamam-
lanması, Güney Edirne’de 
Çevresel Sürdürülebilirliğe 
Katkı Projesi” için gerçekleş-
tiriliyor.    

ESTAB ve GÜNEKAB 
Personeli TANAP’ın proje 

eğitimine katılıyor

HABER MERKEZİ
Keşan Belediye İtfaiyesi 

Ağustos Ayı boyunca 41 adet 
yangına müdahale etti.

6 adet itfaiye,  kaza kırım 
aracı ve 28 personeli ile 7 gün 
24 saat özverili bir çalışma yü-
rüten, olaylara en kısa sürede 
müdahale eden Keşan Beledi-
yesi İtfaiye Müdürlüğü ekipleri, 
Ağustos ayında ayrıca; 20 trafik 
kazası kurtarma operasyonun-
da aktif görev aldı. 

Müdürlük 18 iş yeri yangın 
güvenlik raporu işlemi ve 136 
diğer itfai olayda da görev aldı.

Biri soğutmalı 3 adet ce-
naze aracı ile Ağustos ayında 
60 adet cenaze taşınmasında 
görev alan itfaiye müdürlüğü, 1 
adet eğitim ve tatbikat, 41’i yan-
gın olmak üzere toplamda 276 

olayla ilgili işlem yürüttü.
İtfaiye müdürlüğü yetkilileri, 

ihtiyaç anında itfaiye müdürlü-

ğüne 110 yangın ihbar hattın-
dan ulaşılabileceğini dile getir-
di.

İtfaiye Ağustos Ayı’nda 
41 yangına müdahale etti

NAZAN KAPLAN
Edirne İli Damızlık Koyun 

Keçi Yetiştiricileri Birliği Yö-
netim Kurulu Üyesi, Veteriner 
Hekim Akif Hikmet Akbay, 
Kurban Bayramı’nın hemen 

ardından Türkiye’nin bazı 
bölgelerinde etkisini gösteren 
şarbon hastalığının Edirne’de 
olmadığını, vatandaşların ta-
nıdıkları-bildikleri kasaplar-
dan rahatlıkla et alabileceğini 
söyledi.

Son günlerde şarbon 
hastalığıyla ilgili birçok ha-
berin, söylentinin çıktığını 
belirterek sözlerine başla-
yan Akbay, “Bu durumun 
özellikle Kurban Bayramı 
sonrasında çıkması çok da 
şaşırılacak bir durum değil. 
Ülkemizde pek çok yerde 
kaçak kesimler yapıldı. Şar-
bon hastalığı hayvanlardan 
insanlara bulaşabilen bir 
hastalık. Bu hastalık, direk 
şarbonlu hayvanla temas 
yoluyla bulaşabileceği gibi 
bu hayvanın et ve sütünün 
tüketilmesiyle de bulaşabi-
lir. Uygun koşullarda, gıda 
denetiminin yapıldığı mez-
bahalarda ve işletmelerde 
kesilen ve işlenen ürünler-
den bu hastalığın bulaşma 
riski yoktur. Ancak kaçak 
yapılan kesimlerde bulaşa-

bilir.” dedi.
Edirne ili sınırları içerisin-

de şarbon hastalığına rastla-
nılmadığını kaydeden Akbay, 
“Bu konuda il ve ilçe mü-
dürlükleri oldukça duyarlı. 

Gerekli aşılama ve kontrol 
çalışmaları zamanında ya-
pılıyor. Şu ana kadar şar-
bonlu bir hayvana rastla-
nılmadı. Silivri tarafından 
hastalığa rastlandı, numu-
neler falan alındı. Edirneli-
lerin kasaptan aldıkları etin 
güvenli olduğu söylenilebi-
lir.” ifadelerini kullandı.

“ŞARBONUN 
EN BÜYÜK 
YAYILMA 
SEBEPLERİNDEN 
BİRİ OTOPSİDİR”
Bölgemizdeki üreticilerin 

ve veteriner hekimlerin şar-
bon hastalığı konusunda bil-
gili olduklarının altını çizen 
Akbay, “Hastalığı biliyor ve 
tanıyorlar. Şüphelendikleri 
bir durum olduğu takdirde 
ne yapacaklarını ve nere-
lere bildireceklerini biliyor-
lar. Bu konuda vatandaşla-
rımızın içleri rahat olsun. 
Kurbanda yapılan kaçak 
kesimler bu hastalığın te-
mel kaynağını oluşturdu. 
Bu yüzden sürekli herkes 
söylüyor; hayvanlarımızı 

güvenli mezbaha ve işlet-
melerde keselim. Dışarıda 
şarbondan ölen bir hayvan 
varsa hiçbir veteriner he-
kim buna otopsi yapmaz. 
Şarbonun en büyük ya-
yılma sebeplerinden biri 
otopsidir. Otopsi yapılınca 
hava ile temas olduğu için 
bakteriler çoğalır. Böyle 
olunca bu bakteri 30-40 yıl 
bulaşıcı özelliğini korur. 
Hastalıklı hayvan kesilip 
atılırsa bu hastalık 40 yıl 
toprakta yaşar. Bu hastalık-
lı hayvan hava ile temas et-
meden gömülürse hastalık 
zaman içerisinde yok olur. 
5 kilometre çapında il-ilçe 
müdürlükleri ilaçlama ya-
parlar.” şeklinde konuştu.

Vatandaşların tanıdıkları-
bildikleri kasaplardan etlerini 
gönül rahatlığıyla alabile-
ceğini aktaran Akbay, “Va-
tandaşlarımız rahat olsun, 
etlerini gönül rahatlığıyla 
alsınlar. Keşan’daki ve çev-
remizdeki mezbahalarda 
olumsuz bir durum yok.” 
diyerek sözlerini noktaladı. 

Edirne İli Damızlık Koyun 
Keçi Yetiştiricileri Birliği Baş-
kanı Şenol Günday da özel-
likle Keşan İlçe Gıda, Tarım ve 
Hayvancılık Müdürlüğü’nün 
hastalıklar konusunda zama-
nında ilaçlama ve aşılamaları 
yapıp gerekli önlemleri aldı-
ğını söyledi.

Şarbon’a açıklık getirdiler 
“Vatandaşlarımız gönül rahatlığıyla 

kasaplardan etlerini alabilirler”
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HABER MERKEZİ
CHP (Cumhuriyet 

Halk Partisi) Edirne Millet-
vekili Okan Gaytancıoğ-
lu, Ulusal Süt Konseyince 
açıklanan 1.80 TL’lik süt 
fiyatının birçok süt sanayi-
cisinin uygulamayacağı bir 
fiyat olacağını iddia etti.  

TÜRKİYE’DE KİŞİ 
BAŞINA SÜT 
TÜKETİMİNİN 
İSTENİLEN 
DÜZEYDE DEĞİL
Sağlığın yaşam boyu 

korunması için yeterli ve 
dengeli beslenmede süt ve 
süt ürünleri tüketimi büyük 
öneme sahip olduğunu 
hatırlatan Gaytancıoğlu, 
“Özellikle çocukluk ve 
yaşlılık dönemlerinde 
kemik sağlığı açısın-
dan önemi bilinen süt; 
obezite, kanser ve hi-
pertansiyon gibi kronik 
hastalıklara karşı koru-
yucu rol oynamaktadır. 
Beslenmede süt ve süt 
ürünleri tüketimi özel-
likle protein ve kalsiyum 
açısından tüketilmelidir. 
Türkiye’de kişi başına 
süt tüketiminin istenilen 
düzeyde olmadığı söyle-
nebilir. Ulusal Süt kon-
seyinin verilerine göre 
AB ülkelerinde kişi başı-
na 280 LT’yi aşarken ge-
lişmiş ülkelerle kıyasla-
namayacak düzeydedir. 
Ayrıca Türkiye’de süt tü-
ketimi daha çok yoğurt, 
peynir vb. süt ürünleri 
şeklindedir. Türkiye’de 
içme sütü rakamı kişi 
başına 35 LT civarında 
olup süt içmeyen bir-
çok kişi bulunmaktadır. 
Bunların çoğunun dar 

gelirli kimseler olduğu 
bilinmektedir.

BU ARTIŞ YEM 
FİYATLARININ 
ÇOK ÇOK 
GERİSİNDE 
KALMIŞTIR
CHP’li belediyelerin 

üretici kooperatifler aracı-
lığıyla üreticilerden sütü 
satın alıp okullarda ço-
cuklara dağıtarak öncülük 
etmesi sektöre bir ölçüde 
nefes aldırdığını söyleyen 
Gaytancıoğlu, şunları 
söyledi:  “Türkiye’de süt 
sanayicileri süt üretimi-
nin arttığını (2000 yılında 
10 milyon ton 2018’de 18 
milyon ton) buna karşı-
lık tüketimin artmadığını 
söyleyerek süt fiyatları-
nı düşürmüşlerdir. Yak-
laşık 2 yıl boyunca 1 lira 
55 kuruş olan süt fiyatı, 
Ulusal Süt Konseyinin 
27 Temmuz 2018’de fi-
yatı 1 lira 80 kuruşa çı-
karması ile litre başına 
25 kuruş zamlanmasına 
rağmen bu artış yem 
fiyatlarının çok çok ge-
risinde kalmıştır. Şöyle 
ki Türkiye karma yem-
de kullandığı hammad-
delerin % 50’sinde dışa 
bağımlıdır. Dolardaki ar-
tışla birlikte son 4 ayda 
karma yeme % 40-45 ci-
varında zam gelmiştir. 
Dolayısıyla süte yapılan 
25 kuruşluk artış mali-
yetleri karşılayabilecek 
düzeyde değildir. 

1 KG YEM 
FİYATI İLE 
1 LT SÜT FİYATI 
EŞİTTİR
Türkiye’nin AB orta-

lamasının çok altında ol-

masının büyük bir tezat 
olduğunu kaydeden Gay-
tancıoğlu, “Süt fiyatları 
bu derece düşmüş iken, 
sağlıklı ve dengeli bes-
lenme için çok önemli 
olan sütün tüketiminde 
maalesef AB ortalaması-
nın çok altında olmamız 
büyük bir tezattır. Bunun 
yanında süt hayvancılığı 
yapan işletmeler maa-
lesef istenilen bir geli-
re kavuşamamaktadır. 
Bugünlerde istenilen 
bir durum olmamasına 
rağmen süt hayvanları-
nın kesime gittiği görül-
mektedir. Süt hayvan-
larını beslemenin çok 
maliyetli olduğu nede-
niyle birçok işletme bu 
hayvanları kesmektedir. 
Bunun nedeni AKP hü-
kümetinin uyguladığı ni-
teliksiz tarım politikası-
dır. Nitelikli bir hayvan-
cılık yapılabilmesi için 1 
LT süt satarak 2 kg yem 
alınması gerekmektedir. 
Türkiye’de uzun yıllar 
bu 1 LT süt satarak 1,5 
kg yem alınarak uygu-
lanmış olup son yıllar bu 
oran 1.1,-1.2 kg yem’e 
kadar düşmüştür. Süt fi-
yatına sözde zam geldiği 
tarihlerde ise üreticileri-
miz 1 LT süt satarak 1 
kilogram yem alabilmek-
tedirler. Cumhuriyet ta-
rihinde ilk defa AKP ik-
tidarında 1 kg yem fiyatı 
ile 1 LT süt fiyatı eşittir. 
Bu fiyatlarla Türkiye’de 
yapılan süt hayvancılığı 
üreticilerin zarar etmesi-
ne yol açmaktadır.” 

EN MAĞDUR 
OLACAKLAR 

SÜT 
İNEKÇİLİĞİ 
YAPAN ÜRETİCİDİR
Ucuz yem kayna-

ğı olan meralarının, AK 
Parti’nin uyguladığı peş-
keş politikaları nedeniyle 
yandaşlara kiralandığının 
altını çizen Gaytancıoğ-
lu, “TOKİ’ler aracılığıyla 
mera alanları üzerinde 
kentsel dönüşüm kap-
samında inşaat yapıl-
masını, tahsis amacının 
değiştirilmesi yirmi yıl-
lık ot gelirinin yatırılma-
sı şartına bağlanmıştır. 
Ulusal Süt Konseyince 
açıklanan 1.80 TL’lik süt 
fiyatı, birçok süt sanayi-
cisinin uygulamayacağı 
bir fiyat olacaktır. Çünkü 
Ulusal Süt Konseyinin 
bir yaptırım gücü yoktur. 
En mağdur olacaklar süt 
inekçiliği yapan üretici-
dir. Üreticiler artan yem 
fiyatları karşısında ma-
liyetleri karşılayabilmek 
için süt inekçiliğinden 
vazgeçecekler, ya da süt 
ineklerini kesime sevk 
edeceklerdir. 

SÜT SANAYİCİLERİ 
MAĞDUR
Süt sanayicilerinin 

de mağdur olduğunu ifa-
de eden Gaytancıoğlu, 
“Süt fabrikasını işlet-
mek kolay olsa da as-
lında çabuk satılması ve 
tüketilmesi gereken süt 
ürünlerinde rekabet çok 
yüksektir. Bu rekabeti 
firmalar kendi lehlerine 
çevirebilmek için birçok 
yollara başvurmaktadır. 
Çünkü fabrikasını işlete-
bilmek için bir nebze de 
olsa üreticiyi sömürerek 

ayakta kalma politikası 
izlemektedirler. Bu da 
biraz sermayenin gücü 
ile olabilmektedir. Süt 
sanayicisi süt aldığı üre-
ticilere zorla süt yemi sa-
tarak, kabul etmeyenin 
sütünü almayarak teme-
li yanlış olan bir politika 
izleyerek çarkı döndür-
mektedir. Ancak sütün 
işlenmesiyle süt ürünle-
rine dönüşüm aşamasın-
da paranın dönmesi için 
ciddi bir bekleyiş içine 
girmektedir. Bu aşmada 
devreye süper ve hiper-
marketler girmektedir. 
Hiper ve süper marketler 
süt fabrikalarından 4-5 
aylık uzun vadelerle süt 
ürünleri satın almakta-
dırlar. Süt üreticisine 1-
1.5 aylık ödeme yaparak 
süt satın alan süt fabri-
kaları perakende sektör-
de ciddi bir finansman 
ihtiyacı ile karşılaşmak-
tadır. Kısacası süt piya-
sası devletin müdahale 
etmesi gereken ancak 
müdahale etmediği bir 

piyasadır.
ÇÖZÜM
Çözüm basit olduğunu 

söyleyen Gaytancıoğlu 
sözlerini şöyle bitirdi: “Süt 
gibi temel gıda madde-
sinde Devletin bir piya-
sa oluşturması gerekir. 
Devlet süt fabrikası kur-
maz, süt satın almaz, 
süt satmaz mantığı ile 
kuruluş amacı özel sek-
törle rekabet ederek bü-
yümek olan Süt Endüs-
trisi Kurumu yerine bir 
alternatif oluşturulma-
dan özelleştirilmiştir. Bu 
özelleştirme, Türkiye’de 
süt hayvancılığının ge-
lişimini, tüketicilerin 
sağlıklı bir gıda madde-
si olan süte erişimine 
oldukça zarar vermiştir. 
Çünkü Devletin süt pi-
yasasından çekilmesi 
ile süt piyasası 5-6 bü-
yük firmaya kalmış, bu 
firmalarda çıkarları doğ-
rultusunda süt fiyatlarını 
belirlemeye başlamışlar 
ve olan süt üretimi ya-
pan çiftçilere olmuştur. 

AKP’nin uyguladığı ni-
teliksiz tarım politikası 
et ve sütteki dengelerin 
bozulmasına yol açmış-
tır. 2009 ve 2015’de et 
ve süt fiyat dengelerinin 
bozulmasıyla yüz binler-
ce süt hayvanı kesilmiş 
ve ithalatın önü açıl-
mıştır. Bugünlerde de 
aynı tehlike vardır. Yem 
fiyatlarının dövize bağlı 
olarak da olsa aşırı de-
recede artması, yasak-
lanmasına rağmen süt 
hayvanlarının çeşitli hile 
yöntemlerine başvurula-
rak kesilmesine neden 
olmaktadır. Çözüm, Dev-
letin nitelikli bir tarım 
politikası uygulayarak, 
tarımsal üretimin des-
teklenmesidir. Kısa va-
deli çözümler üreterek, 
fiyatı artan ürünü ithal 
etme politikası artık iflas 
etmiştir. Önemli olan fi-
yat artışlarını önleyerek, 
girdi maliyetlerini düşü-
recek verimliliği arttıra-
cak politikaların uygu-
lanmasıdır.

Gaytancıoğlu: “AKP, süt hayvancılığının 
bittiğini görmezlikten geliyor” 

Okan
GAYTANCIOĞLU
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AA
Çeltik üretiminin ya-

rısından fazlasını karşı-

layan Edirne’de düzen-
lenen Çeltik Tarla Günü 
etkinliğinde pirinçten 
yapılan 41 farklı pilav ik-
ram edildi. Edirne Valisi 
Günay Özdemir, Trak-
ya Tarımsal Araştırma 

Enstitüsü’nde düzen-
lenen etkinlikte yaptığı 
konuşmada Edirne’nin 

çeltik üretiminde dün-
yada önemli bir öneme 
sahip olduğunu söyledi. 

Türkiye’de çeltik üre-
timinin yarıya yakınını 
Edirne’nin tek başına yap-
tığının altını çizen Özde-
mir, şunları kaydetti:”Bu 
da Edirne’nin tarım ve 
hayvancılık ve özellikle 

çeltik konusunda ne ka-
dar önemli bir yere sa-
hip olduğunu gösteri-

yor. Aynı zamanda ens-
titümüz 30’un üzerinde 
çeltik tohumu geliştire-

rek katkı sağladı. 1997 
yılında Osmancık çeltik 
çeşidini ıslah ederek bu 
çeşidin bir dünya mar-
kası haline gelmesini 
sağlayan Edirne’deki 
enstitüdür. Bu örnek 

enstitünün Türkiye’deki 
çeltik üretimine ver-
diği katkıyı açıkça 

gösteriyor.”Trakya Ta-
rımsal Araştırma Ens-
titüsü Müdürü Doç. Dr. 
Adnan Tülek ve Namık 
Kemal Üniversitesi Zira-
at Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Ahmet İstanbulluoğ-
lu da çeltik tarımı ve yeni 
çeltik çeşitlerini anlattı. 
Türkülerin seslendirildiği 
etkinlikte programa katkı 
sunanlara Edirne Valisi 
Günay Özdemir, AK Parti 
Edirne Milletvekili Fatma 
Aksal, Trakya Üniver-
sitesi Rektörü Prof. Dr. 
Erhan Tabakoğlu tara-
fından plaket verildi.- 41 
çeşit pilav daha sonra ko-
nuklara aralarında siyah, 

salçalı, ıspanaklı, çilekli, 
kaysılı, maydanozlu, na-
neli, mantarlı, ton balıklı, 
havuçlu, tavuklu, nohut-
lu, kadayıflı, fıstıklı, yeşil 
elmalı, kuru erikli olan pi-
lav ikram edildi. Standları 
gezen Vali Özdemir de 
siyah pirinçten yapılan 
pilavın tadına baktı. Pi-
lavları yapan aşçı Erdem 
Tavukçu, AA muhabirine 
yaptığı açıklamada, pi-
rincin Edirne’nin önemli 
değerlerinden olduğunu 
söyledi. Etkinliğe özgü 
41 çeşit pilav yaptığını 
anlatan Tavukçu, tadan-
ların beğenisinin hoşuna 
gittiğini söyledi.

HABER MERKEZİ
AK Parti Keşan Teş-

kilat Başkanı Halil Ba-
yazıt, dün yaptığı açıkla-
mada Keşan Devlet Has-
tanesine eleman alımı 
yapılacağını söyledi. 

Yeni hastanenin kısa 
bir süre önce açıldığı-
nı hatırlatan Bayazıt, 
“Hastanemiz açıldıktan 
sonra personel eksik-
liği olduğu ortaya çık-
tı. Bu personel eksik-
liğinin giderilmesi ve 
yeni hastanede daha 
iyi hizmet verebilmek 
adına Sağlık Bakanlığı 
sadece Keşan’da de-
ğil, Edirne genelinde 
eleman alımı yapacak. 
Bu kapsamda Edirne 
genelinde boyacılık ve 
ustalık belgesi olan 5 
kişi, ısıtma ve sıhhi te-
sisatçı 10 kişi, temizlik 
personeli 63 kişi, eski 
hükümlü ve engelli ola-
rak 12 kişi, kaynakçı 
olarak 3 kişi alınacak. 
Bu eleman alımlarından 
Keşan’a da bir pay dü-
şecek. Alımlar İŞKUR 
vasıtasıyla ve noter 
huzurunda kura çeki-
lerek yapılacak. Bizler 
vatandaşın hakkını, 
hukukunu korumakla 
yükümlüyüz. İşe olan 
bütün vatandaşlarımız 
İŞKUR’a müracaatlarını 
yapsınlar. Hastanemi-
zin eleman ihtiyacı bu 
vesileyle bir nebze ol-
sun kapanmış olacak.” 

dedi.
“YEREL 
SEÇİMLERİN 
NE KADAR 
ÖNEMLİ 
OLDUĞUNU 
BİLİYORUZ”
Teşkilat çalışmala-

rına da değinen Halil 
Bayazıt, sözlerini şöyle 
sona erdirdi: “Sandık ve 
üye bazlı çalışmalarımı-
za devam ediyoruz. Ye-
rel seçimlerin ne kadar 
önemli olduğunu biliyo-
ruz. Bu yerel seçimler-
de de başarılı olmak is-
tiyoruz. Başarılı olmak 
için de mutlaka hiz-
metlerimizi konuşacak 
üyelerimize ihtiyacımız 
var. AK Parti yönetimi 
olarak Keşan için pro-
jeler yapmaya hazırız. 
Ama ben teşkilattan 
sorumluyum. Özellikle 
de insan ilişkilerine, ki-
şilerle olan diyalogları-
mıza mahallelerde olan 
yapılanmamızı yerel se-
çimlerde getiriyoruz. 

Çeltiğin başkentinde 41 çeşit pilav yapıldı
Edirne’de düzenlenen Çeltik Tarla Günü 

etkinliğinde konuklara 41 pilav çeşidi ikram edildi

Bayazıt: “Devlet 
Hastanesine 

eleman alınacak”
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Bir sezonu daha geride bırakıyoruz. O aşırı sıcaklar, yerini ılıman günlere devretti. 
Pastırma sıcakları devam ediyor. Nefis bir sarı yaz yaşayarak, artık kışa merhaba 
diyeceğiz.

Üzülerek söylemek zorundayım ki, deniz kirliliği konusundaki disiplini iyice kay-
betmeye başladık. Ne mavi kart uygulaması hedefine gitti, ne otokontrol, ne de sahil 
güvenlik önlemleri... Bu yaz koyların çoğu karadan da kirliydi, denizden de... Kimse 
kimseyi kandırmasın. Görünen köy kılavuz istemiyor.

Ege Denizi’nin en tuzlu kesimini oluşturan Saros Körfezi,  karmaşık girdaplar çizen 
su altı akıntılarının fazla olması, büyük kent yerleşimin ve sanayileşmenin olmaması 
sebebi ile Ege denizinde yer alan en temiz bölgelerden birisidir. Bu, su altı akıntıları 
sayesinde Saros Körfezi dünya üzerinde kendi kendini temizleyen sadece üç yerden 
birisidir. Körfez, şubat, nisan ve temmuz aylarının 15. veya 18. günü başlayıp, 25. 
veya 28. günü sona eren kendi kendini temizleme işlemini yapar. Dipteki soğuk su ile 
yüzeydeki sıcak suyun yarattığı akıntılar, körfezi içindeki tüm yabancı maddelerden 
arındırır.

Suları yüksek oranda oksijen içeren körfeze, doğanın parfümü olan çam ve yöre-
nin kendine has yosun kokuları eşlik eder. Körfezin birçok yerinde orman ile deniz iç 
içe geçmiştir.

Bu yaz yurt içi turizmin ekonomik sebeplerle artış göstermesi ve Saros’da yapılan 
3 festival ile birlikte maalesef deniz kirliliği  tehlikeli boyutlara gelmiştir.

Deniz kirliliği, kimyasalların, partiküllerin, endüstriyel, tarımsal ve evsel atıkların 
denizlere girmesinin ve istilacı türlerin yayılmasının, gürültünün zararlı ya da potansi-
yel olarak zararlı etkileri sonucunda ortaya çıkar.

Yüzeysel kirliliğe ise sigara izmaritleri,şişe,kola ve gazoz kapakları, çekirdek ka-
bukları, pet şişeler naylon parçaları neden olmaktadır.Sahile gömülen çocuk bezlerin-
de cabası….

Sahilleri hep beraber kirlettik. Deniz bizden aldıklarını en kısa zamanda fazlasıy-
la geri verecek. Merak etmeyin. Çöpler, poşetler kimi zaman kuytu bir kıyıda , kimi 
zaman Erikli, Yayla kumsalında Sultaniçe’nin kıyılarında, Gökçetepe ve sazlıderede 
karşımıza çıkacak .

Kavak, Adilhan,Sazlıdere, Gökçetepe, Mecidiye, Erikli, Danişment,Yayla,Karainci
rli,Vakıf, Küçükevren Sultaniçe, Yenice ve Vakıf. 

Karşıkıyıda Bolayır ,güneyli 
Cennet gibi bir Körfez’de gemilerin sintine atıklarını, petrol ve yağ kirliliğini hayal 

edebiliyor musunuz? Gözlerinizi kapatıp Erikli’de güneşlenirken koca bir petrol gemi-
sinin önünüzden Körfez’e yağ ve sintine atıklarını yayarak önünüzden geçtiğini düşü-
nün. Önce ne yaparsınız?

Ben önce çocuğumu kaparak uzaklaşırım.
Bu yazının konusu sadece deniz kirliliği olamayacak.
Çocuk ve deniz diyelim haydi.
Sulardaki biyolojik (virüs, bakteri, parazit) ve kimyasal kirlilik çocuk sağlığını; içme, 

temizlik, yıkanma ve sulama sırasında tehdit etmektedir. İçme suyunda yüksek sevi-
yede bulunabilen flor, florozise, arsenik ise ciddi sinir felcine ve deri sorunlarına neden 
olabilmektedir. Fazla miktardaki nitratlar, 3-6 aylık bebeklerde kan zehirlenmesine ve 
kurşun borularından içme sularına geçen kurşun ise nörolojik sorunlara yol açabil-
mektedir. Kurşun, arsenik, kadmiyum anne ve bebek sağlığını ciddi tehdit etmekte. 
Kirli suyla bulaşma sonrası bakteri, virüs, protozoon ve helmint enfeksiyonları görüle-
bilmektedir.

Siz daha durun. Bunlar nadir görülen şeyler gibi görünse de Sazlıdere’ye doğal 
gaz ve petrol depolama tesisi ve liman kurulduğunda neler  olabilir birazda onlardan 
bahsedelim .

Doğa ve tabiat harikası, tarihi dokusuyla bölgemizin incisi, göçmen kuşların uğrak 
güzergâhı, sualtı güzellikleriyle, benzersiz dalış noktalarıyla Saros Körfezinin Sazlı-
dere ve Gökçetepe köyleri arasındaki bölgeye FSRU gemilerinin yanaşacağı liman 
yapılması planlanmaktadır.

Olası riskler 
1- Çevre felaketleri 
Liman inşaatı ve bu sırada oluşan tarım su kaynakları ve ormanın zarar görmesi 

sonucu yer altı ve yer üstü kirliliği
Yer altı sularının kirlenmesi sonucu besin maddelerinde kimyasal atıkların birik-

mesi 
Önce çocuklarda deri ve yüzeysel dokularda bozulmalar. Anne ve bebek sağlığın-

da ciddi zararlar Düşük doğumlar ve anne karnında kimyasal maddelere maruz kalan 
bebeklerde kalıcı hasarlar .

Deniz canlıları bölgeden kaçıp canını kurtaramazsa toplu balık ölümleri .
2- Besin kirliliği
Bu bölgede üretilen besin maddelerini tüketen insanlarda kimyasal maddelerin vü-

cuda           
geçmesi ile birlikte iç organ hasarları  . Deri ve iç organ hastalıkları 
3- Ses kirliliği
Liman inşaatındaki iş makinelerinin gürültü ve egzoz dumanları köylerimizde yaşa-

yan çocuklarda kalıcı işitme kaybı ve kimyasal soluma.
Saros boydan boya risk altında. Ergenden gelen kimyasal atıklarında birleşmesiy-

le birlikte kısa yazlarımızın cennet sahilleri büyük tonajlı yük gemileri ve yüzeyde yağ 
ve kimyasal atıklarla birleşerek yeni bir İzmit, Aliağa olma yolunda. Limanın yanına 
petrokimya tesisi de yakında planlanır elbet.

Yaylada yapılan limanın bölgeyi nasıl etkilediğini hatırlayın…
Bir yaz daha bitiyor ve Saros’un tekrar kendini temizleme vakti çoktan geldi. Doğa 

kendini yeniler. Ama bizler sahip çıkarsak.
Dünya Sağlık Örgütü’nün (WHO) tespitlerine göre, hava ve su kirliliği ile hijyenik 

önlemlerin yetersiz kalması her yıl bütün dünyada 5 yaşın altındaki 1 milyon 700 bin 
çocuğun ölümüne sebebiyet veriyor. Bu yaş grubundaki çocuk ölümlerinin dörtte biri-
nin hava kirliliği, mikroplu su ve sıhhi tesisatın yetersiz olmasından kaynaklandığına 
Dünya Sağlık Örgütü raporunda yer veriliyor.

Cenevre’de yapılan açıklamada, ishal, zatürree ve astım gibi ölümcüle çevirebilen 
hastalıkların sebebinin çevre riskleri olduğu ifade edilen raporda, hava kirliğinden ço-
cukların anne karnındayken etkilenmeye başladıkları ve ilerde kalp yetersizliği, beyin 
kanaması ve kanser gibi hastalıkların çıkmasında bu etmenin rol oynadığı belirtiliyor.

Dünya Sağlık Örgütü, çevre kirliliğinin önlenmesi için hükümetlere çağrıda bulun-
du. Örgütün verilerine göre, solunum yolları rahatsızlığı her yıl beş yaşın altındaki 570 
bin çocuğun ölümüne yol açıyor. Aynı yaş grubundaki 360 bin kız ve oğlan çocuğu 
ise ishalden ölüyor. Doğal cennet ve koruma altına alınan Saros’da denizin üstünde 
kimyasal atıklar havada Kara kara bulutlar dolaşmakta.

Sadece kendimiz için değil. Biraz da çocuklarımız, geleceğimiz için.

Dr. Uğur Özdağlı
ÖZEL KEŞAN HASTANESİ ÇOCUK HEKİMİ

EDİRNE TABİP ODASI YÖNETİM KURULU ÜYESİ

Çocuk ve 
Deniz HABER MERKEZİ

Keşan Belediyesi 
spor tesisleri yeni sezon 
için hazırlıklara başladı. 

Yaz mevsimi boyun-
ca bakıma alınan çim yü-
zeyli futbol sahası yeni 
sezon için resmi ölçülere 

göre çizilmeye başlandı. 
Ayrıca çim yüzeyli futbol 
sahası ve suni sahayı  
ortak kullanan sporcu-

ların  yaşam yerleri, so-
yunma odalarının tadi-
lat ve bakımları yapıldı. 
Kapalı Spor Salonu’nda 

da sezon içerisinde kul-
lanan voleybol takımla-
rı, okul takımları, sportif 
kurs öğrencileri ve diğer 
spor sevenler için bakım 
ve yenileştirme çalışma-
ları yapıldı. Semt sahala-
rında da aynı çalışmalar 
yapıldı ve günün her sa-
atinde Keşan Belediyesi 
Spor Tesisleri kulüplere, 
gençlere ve sporsever-
lere hizmet vermeye de-
vam ediyor. 

Sporseverler, yapı-
lan bu çalışmalardan 
dolayı spora desteğini 
esirgemeyen Keşan Be-
lediye Başkanı Mehmet 
Özcan’a teşekkürlerini 
dile getirdiler. 

Keşan Belediyesi spor tesisleri 
yeni sezon için hazırlanıyor

HABER MERKEZİ
Keşan İlçe Sağlık Müdürlüğü ve 

Keşan Fm organizasyonu ile sağ-
lıkta Özel Gün ve Haftaları kapsa-
yan günlerde 13:15-14:00  saatleri 
arasında yapılan Bir Nefes Sıhhat 
Programı’nın 4 Eylül 2018 tari-
hindeki  konuğu  Özel Keşan 
Hastanesi’nde  görevli  Çocuk Has-
talıkları Uzmanı Dr. Uğur Özdağ-
lı oldu.

“3-9 Eylül Halk Sağlığı 
Haftası”  kapsamında düzenlenen 
programda  “Çocukluk Dönemi 
Aşıları” hakkında bilinmesi gere-
kenlere yer verildi.

Programı Keşan İlçe Sağlık 
Müdürlüğü’nde görevli Dr. Ebru 
Kurt hazırlayıp sundu.

Bir Nefes Sıhhat Radyo 
Programında “Çocukluk 

Dönemi Aşıları” konuşuldu

BÜLENT SAYLAM
Keşan haftalarda Ke-

şan Nüfus Müdürlüğü’nde 
aşırı yoğunluk yaşandığı 
gözleniyor. Nüfus cüzda-
nı dışında ehliyet ve pa-
saport hizmetlerinin de 
verildiği dairede çalışan 

memurlar adeta başlarını 
kaşıyacak vakit bile bula-
mıyor.

Her gün onlarca va-
tandaşa hizmet verilen 
Keşan Nüfus Müdürlüğü, 
hizmet üretme anlamında 

her türlü teknik altyapıya 
sahip, tek sıkıntı yeterli 
sayıda personel olmama-
sı. 

Son haftalarda yaşa-
nan yoğunluğun bir nede-
ninin de tatil için bölgemize 

gelen çok sayıda vatanda-
şın nüfus cüzdanı, ehliyet 
ve pasaport gibi işlemlerini 
kendi memleketleri yerine 
Keşan’da yaptırmak iste-
melerinden kaynaklandığı 
ifade ediliyor.

Nüfus Müdürlüğü’nde yoğunluk
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İpsala İlçe Nüfus Müdürlüğünden 
almış olduğum nüfus cüzdanım 

kayıptır.
Geçersizdir.
Çınar Gölge

(Yıldıray oğlu, 2014 doğumlu)

KAYIP

MEDYA KEŞAN GAZETECİLİK YAYINCILIK
MATBAACILIK SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ . ADINA

SAHİBİ:
MUSTAFA BEZBAŞ

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ:
BÜLENT SAYLAM

EDİTÖR:
SİMAY KAZAN

HABER MERKEZİ:
 NAZAN KAPLAN - SELÇUK GEZER

MATBAA:
FARUK ATAY - HALİL İBRAHİM KARAKÖZ

KURUCUSU: YILMAZ ÖZKAYA
KURULUŞ TARİHİ: 17 MAYIS 1993

* Resmi İlan Ücreti (1 sütun/cm) 12.50 TL + KDV
* Seri İlan Ücreti (1 Günlük) 5 TL + KDV

* Kayıp İlan Ücreti (1 Günlük) 20 TL + KDV
*Eski sayılar satış fiyatı 2,50 TL

DİZGİ-GRAFİK-BASKI:
MEDYA KEŞAN GAZETECİLİK MATBAACILIK

OFSET TESİSLERİ
Adres: Medya Caddesi No: 1 - KEŞAN

Tel:  (0284) 714 74 24 - (0284) 714 54 00
Faks: (0284) 714 74 62

www.medyakesan.com.tr
e-mail: medyakesan@gmail.com

Çay ocağında çalışmak üzere 

bay-bayan eleman aranıyor.

Tel: 0507 248 93 80
(19/04)

ELEMAN ARANIYOR

05.09.2018 Çarşamba

SAYI: 7709

Firmamız bünyesinde çalışmak  üzere 
kamyon-traktör ve forklift kullanabilen 
E sınıf ehliyet ve SRC belgelerine sahip 

30-50 yaş arası şoförler alınacaktır.
Toplam 2kişi alınacaktır, 12 aylık düzen 

ile çalışılacaktır.
Maaş+ Sigorta+ Yemek

Tel: 0530 517 54 37

ELEMAN ARANIYOR

(25/06)

Şölen Pide Lahmacun Salonunda 
çalışmak üzere A2 ehliyetli 

eleman aranıyor.
Müracaatların şahsen 

Şölen PİDE’ye yapılması 
rica olunur. 

ELEMAN ARANIYOR

(24/04)

Yeni Mescit Mahhallesinde Parsel No: 10, 

Ada 135.10 bulunan 352 m2 arsa sahibinden 

satılıktır.

Fiyat: 48.000 pazarlık Payı vardır.

Tel: 0542 339 36 02

SATILIK ARSA

(03-06e)

Tüp ve Su dağıtımı işinde çalışmak
üzere ehliyetli eleman alınacaktır.

Müraacatların şahsen Kurtuluş Cad.
No:74 bulunan işyerimize yapılmasını

rica ederiz.
TUNA TİCARET      

(31/08)

ELEMAN ARANIYOR

Bayan eleman aranıyor.

 Müracaat Sezer Kuyumculuk

(28-07)

ELEMAN ARANIYOR

- 130 m2 işyeri dükkan Büyük Cami mah. -Frigo kasa çift tekerlekli karavan

-5 adet bonbeli vitrinli buzdolapları -2006 model kapalı kasa kamyonet gazelle

-40 m2 mozaik taş, 100 m2 köpüklü panel saç ve aliminyum doğramalar

-2 adet salon tipi 38 ve 48 binlik klima

Tel: 0544 784 60 67

SATILIK MALZEMELER ve SATILIK DÜKKAN

(17-05)

Erikli sahilinde içinde meyve ağaçları bulunan 
villaya,bağ bahçe işlerinden anlayan ve bekçilik 

yapabilecek aile aranmaktadır.
Bekçi lojmanı+sigorta+asgari ücret vb 

ihtiyaçları karşılanacaktır.
Lütfen bu şartlara uygun olanlar arasın. 

Tel:05325488148 (31/08)

ELEMAN ARANIYOR

Tekstil de kumaş baskıda yetişrilmek 
üzere erkek eleman aranıyor.

Gelişim Tekstil
Tel: 0(284) 715 17 70

     0542 715 24 09      (03-06)

ELEMAN ARANIYOR
22 RG 854 Plakalı mavi mondial Cup 

100’lük motor çalınmıştır. Bulanlar 

veya görenler mükafatlandırılacaktır.

Tel: 0534 224 29 05   (03-05)

KAYIP MOTOR

Çamlıca köy içerisinde alt yapı sorunu 
olmayan 580 m2 arsa sahibinden 

satılıktır.
Tel: 0542 259 96 82

0(284) 715 34 06    (04-14)

SATILIK ARSA

5 Eylül 2018 Çarşamba

İpsala İlçe Nüfus Müdürlüğünden 
almış olduğum nüfus cüzdanım 

kayıptır.
Geçersizdir.
Ecrin Gölge

(Yıldıray kızı, 2012 doğumlu)

KAYIP

Keşan Lisesinden almış olduğum 
diplomam kayıptır.

Geçersizdir.
Ayberk Kenar

(Rıdvan oğlu, 1998 doğumlu)

KAYIP

4 aylık bebeğe kendi evimizde 

bakabilecek tecrübeli 

bakıcı aranıyor.

Tel: 0542 506 24 22 (05-13)

BEBEK BAKICISI 
ARANIYOR
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